
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CONVOCATORIA DE UNA REUNION   
PREPARATORIA A LA REUNION DE  
REPRESENTANTES GUBERNAMENTALES 
DE ALTO NIVEL 
      

  
 
 
 
 
 
 
 
ALADI/CR/Resolución 91 
3 de noviembre   de 1988 
      

 
 
 
 
  

RESOLUCIÓN  91 
 
El COMITÉ de REPRESENTANTES, 

VISTO  La Resolución 90 del día de la fecha, por la que se convoca a la Reunión 
de Representantes Gubernamentales de Alto Nivel, para los días 15 a 17 de marzo de 
1989. 

CONSIDERANDO  La conveniencia de realizar previamente una Reunión 
Preparatoria de la Reunión de Representantes Gubernamentales de Alto Nivel antes 
referida, 

 

RESUELVE: 

Convocar a Reunión Preparatoria de la Reunión de Representantes 
Gubernamentales de Alto Nivel para los días 21 a 24 de noviembre de 1988, en la 
sede de la Asociación. 
 
  
 

__________ 
 
 
 
 
 


